Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Stand: 18.09.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1. Spieltag / Spielplan
Datum / Zeit

1 So
2 So
3 So
4 Sa
5 Sa

18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
17.09.2022
17.09.2022

14:00
11:00
10:00
17:00
13:30

Gastgeber

KC 53 Maintal 2
KV Ober-Wollstadt 1
KSG Florstadt 1
GK Praunheim 1
SG FTV-Ginnheim 3

Gast

KV Karben 1

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1

GW Offenbach 3
TSG Neu-Isenburg 1
KSC F-Bockenheim 1

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

KV Karben 1

KSG Florstadt 1
GK Praunheim 1

GW Offenbach 3

00N O O A WN -

9 KC 53 Maintal 2

Mannschaft

KSC F-Bockenheim 1

KV Ober-Wéollstadt 1

TSG Neu-Isenburg 1

10 SG FTV-Ginnheim 3
Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Zinkan-Heck, Frederik

Ullrich, Jirgen
Schweitzer, Lars
Blank, Thomas
Langer, Jurgen
Dominkovic, Stanko
Lippert, Frank
Groneberg, Philipp

Wallenborn, Sebastian

Coskovic, Mirko

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1

Spieler

BZz2
BZ2
BZ2
BZ2
BZ2
BZ3
BZ3
BZ3
BZ2
BZ2

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1.

Schrader, René

Walther, Hans-Jirgen

Streicher, Jurgen
Widmann, Timo
Reichert, Stefan
Zahn, Michael
Juricic, Marijo
Rothhaupt, Frank
Klein, Peter
Klein, Klaus

Spieler

Ergebnis
2,0 : 4,0
4,0 : 2,0
4,0 : 2,0
Abgebrochen
0,0 : 6,0

MP/Dir SP/Dir

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KV Ober-Wollstadt 1
KSC F-Bockenheim 1
Zinkan-Heck, Frederik
Schrader, René

Kreis Sp S U N TP MP TP/Dir
1 1 0 0 2-0 6,0
1 1 0 0 2-0 4,0
1 1 0 0 2-0 4,0
1 1 0 0 2-0 4,0
0 0 0 0 0-0 0,0
0 0 0 0 0-0 0,0
1 0 0 1 0-2 2,0
1 0 0 1 0-2 2,0
1 0 0 1 0-2 2,0
1 0 0 1 0-2 0,0
Mannschaft
KC 53 Maintal 2
KV Ober-Wdllstadt 1
KSG Florstadt 1
SG FTV-Ginnheim 3
KV Ober-Wdllstadt 1
KV Ober-Wdllstadt 1
KC 53 Maintal 2
SG FTV-Ginnheim 3
KSG Florstadt 1
SG FTV-Ginnheim 3
Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KSC F-Bockenheim 1
KV Karben 1
KV Karben 1
KSC F-Bockenheim 1
KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
KV Riederwald (Eintr./GRW) 1
GW Offenbach 3
GW Offenbach 3
Ergebnis Datum Spielort
1961 18.09.2022 Mehrzweck-(R6mer) Halle
2119 17.09.2022 Clubhaus Ginnheim
525 18.09.2022 Maintalhalle
566 17.09.2022 Clubhaus Ginnheim

Kegel

525
524
522
500
494
483
482
478
476
468

Kegel

566
532
519
506
504
502
501
497
483
477

Abr
150
183
154
138
154
153
155
143
147
162

Abr
201
177
154
149
167
172
148
166
129
143


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120) / 1. Spieltag / Ergebnistbersicht

1

KC 53 Maintal 2

Reuter, Reiner
Lippert, Frank

Albert, Detlef
Zinkan-Heck, Frederik

KV Ober-Wodllstadt 1

Kdébel, Egon
Langer, Jurgen
Ullrich, Jirgen
Dominkovic, Stanko

KSG Florstadt 1

Wallenborn, Sebastian
Rosenau, Michael
Rosenau, Julien Maurice
Petri, Rainer
Schweitzer, Lars

J. Rosenau fur M. Rosenau nach 64 Wurf;

4

GK Praunheim 1

Fritzsch, Henry
Brand, Harald

Bank, Thomas
Kammermayer, Peter

Kegel
437

482
464
525
1908

Kegel
460

494
524
483
1961

Kegel
476

378
115
464
522
1955

Kegel
405

447
0
0

852

Kegel
477

440

504

506
1927

Kegel
501

472

379

497
1849

Kegel
483

442

477
469
1871

Kegel
429

413
0
0

842
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KV Karben 1

Giese, René
Frank, Gernot
Reichert, Stefan
Widmann, Timo

KV Riederwald (Eintr./GRW) 1

Juricic, Marijo
Bauer, Lorenz
Zischka, Klaus
Rothhaupt, Frank

GW Offenbach 3

Klein, Peter
Bochmann, Klaus

Klein, Klaus
Maul, Jirgen

TSG Neu-Isenburg 1

Becker, Hans-Dieter
Vogel, Hans-Jirgen
Sabotke, Klaus
Sabotke, Christian

Aufgrund Bahndefekt Bahn 3, Henry Fritsch Wurf 111 und Hans Dieter Becker Wurf 113 Spiel abgebrochen.

5

SG FTV-Ginnheim 3

Groneberg, Philipp
Coskovic, Mirko
Steinmetz, Heinz-Jirgen
Blank, Thomas

Kegel
478

468
412
500
1858

2,0 4,0
SP MP MP SP
0,0 1,0 40
40 10 0,0
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
80 00 20 80

4,0 : 2,0
SP MP MP SP
0,5 10 35
30 10 1,0
40 10 0,0
1,0 1,0 3,0
85 20 00 75

4,0 : 2,0
SP MP MP SP
2,0 10 20
3,0 0,0
10 10
1,0 1,0 3,0
40 10 0,0
11,0 20 00 50

3,0 : 1,0
SP MP MP SP
0,0 1,0 40
30 10 1,0
0,0 0,0
0,0 0,0
30 20 00 50

0,0 : 6,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
0,0 1,0 40
0,0 1,0 40
20 00 20 140

Kegel
519

532

502

566
2119

KSC F-Bockenheim 1

Streicher, Jurgen
Walther, Hans-Jirgen
Zahn, Michael
Schrader, René
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